
 

都城・北諸地区クラブ、学校代表者 各位 

令和 2 年 9 月 23 日 

都城市バドミントン協会 

会長 常明 俊也 

（会長印省略） 

 

 

 

令和２年度 都城市バドミントン協会主催による各種大会の中止について 

（中止のお知らせ） 

 

 平素より都城市バドミントン協会の振興についてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、令和 2 年度 都城市バドミントン協会主催による各種大会については、新型コロ

ナウイルス感染拡大状況を鑑み、参加者及び関係者の安全面を考慮し、協会役員で協議した

結果、すべての大会を中止することといたしました。 

 例年ご参加をいただいている皆様及び大会に参加することを楽しみにされていた皆様に

対して、誠に申し訳ございません。 

 次年度以降の大会については、新型コロナウイルス感染状況を考慮しつつ感染防止策に

配慮した大会ができるよう、今後役員で協議して改めてご案内させていただきたいと考え

ております。 

 何卒、皆様方のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【文書取扱】           

都城市バドミントン協会     

理事長 永田 幸貴       

電話０９０－１３６８－６１７８ 


